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Cannondale Lefty ® përshtatës për

qëndrimin e shtrirjes

Profiles

Product features

Compatible with:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

1689,6 përshtatës Lefty UNIOR është përdorur për Lefty shtrirjes së Cannondale ® rrotat e

para, të cilat kanë formë të veçantë asimetrik dhe dimensionin dhe për këtë arsye nuk

mund të përdoret në qendërzim qëndrojë me përshtatës normale.

●

Lefty 50 - Standard hub●

Lefty 60 - Supermax hub●
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1689.6


